
SMLOUVA

na implementaci software SAS Fraud Framework

uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen občanský

zákoník)

I. IDENTIFIKACE SMLUVNÍCH STRAN

Česká pr ůmyslová zdravotní pojiš ťovna

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě,oddíl AXIV, vložka 545

se sídlem: Ostrava, Vítkovice, Jeremenkova 11, PSČ 703 00

jednající: JUDr. Petr Vaněk, Ph.D., generální ředitel

IČ: 476 72 234

DIČ: není plátcem DPH_

jako: „Objednatel nebo ČPZP“

a

<SPOLEČNOST>

se sídlem:

jednající:

IČ:

DIČ:

bank.spojení:

jako: „Zhotovitel“

II. PREAMBULE

1. Zhotovitel je oprávněn na základě akreditace společnosti SAS poskytovat implementaci

a customizaci SW díla SAS Fraud Framework pro ČPZP

2. ČPZP je na základě licenční smlouvy ze dne oprávněným vlastníkem licence k užívání

SW díla SAS Fraud Framework

Strana 1 (celkem 7)

KJ Začerníme.cz anonymizacejednoduše bez instalace httpsn /cloudzacernimecztet



III. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem plnění podle této smlouvy (dále jen „Smlouvy“) jsou následující

dodávkyodborných služeb, členěny etapách:v jednotlivých

Etapa I

Zpracování technické specifikace pravidel a uživatelského nastavení SAS Fraud

Framework pro následující oblasti .

a) Kontrola lékové politiky PZP, preskripce

b) Problematika intenzivní lůžkové péče – vykazování intenzivní péče na lůžcích

JIP, ARO a NIP

c) Analýza vykazované ZP, Frekvence výkonů, četnost odmítnutých výkonů, další

případné excesy pro odmítnuté výkony PZP

d) Clusterová analýza pro PZP

e) Klasifikace plátců ZP - zaměstnavatel, OSVČ z hlediska kázně platby ZP

Zajištění připomínkového řízení, vypořádaní připomínek a odsouhlasení technické

specifikace pro dané oblasti.

Etapa II

Implementace jednotlivých oblastí analýzy PZP do produktu SAS Fraud Framework v

rozsahu:

l Obsah

Etapa III

Implementace jednotlivých oblastí analýzy PZP do produktu SAS Fraud Framework v

rozsahu:

Obsah

Detailní popis viz Příloha č. 1 – Podrobná specifikace předmětu plnění smlouvy

IV.

V. LHŮTY PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje dodat plnění Etapy I., tj.zpracování technické specifikace

pravidel a uživatelského nastavení SFFk akceptaci Objednateli do 3 měsícůod podpisu

Smlouvy.

Strana 2 (celkem 7)

KJ Začernímecz snadná dokumentů httpsn /cloud.zacernime.cztanonym izace



2. Zhotovitel se zavazuje dodat plnění Etapy II. vlastní implementace jednotlivých oblastí

v uvedeném rozsahu SFF do 31.12.2016.

3. Zhotovitel se zavazuje dodat plnění Etapy III. vlastní implementace jednotlivých oblastí

v uvedeném rozsahu SFF do12 měsíců od podpisu smlouvy.

4. Zhotovitel je oprávněn splnit své povinnosti z této smlouvy vyplývající i v termínu

dřívějším, než je uvedeno v tomto článku.

5. Místem plnění předmětu smlouvy je sídlo Objednatele, pokud nebylo s Objednatelem

dohodnuto jinak.

VI. CELKOVÁ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Celková cena díla je stanovená na částku :

V rámci této stanoveny následující dílčí ceny :ceny jsou

a) Cena plnění Etapy I, tj. zpracování technické specifikace pravidel a

uživatelského nastavení SFF je stanovená na částku :

b) Cena plnění Etapy II, tedy vlastní implementace jednotlivých oblastí SFF

v uvedeném rozsahu je stanovená na částku :

c) Cena plnění Etapy III, tedy vlastní implementace jednotlivých oblastí SFF

v uvedeném rozsahu je stanovená na částku :

,- Kč (slovy: korun ) bez DPH

2. Výše DPH bude upravena, pokud bude právními předpisy upravena sazba DPH

vztahující se na činnost obsaženou v předmětu plnění.

3. Dohodnutá cena podle předchozích odstavců bude Zhotovitelem vyúčtována formou

daňových dokladů – faktur.Faktury budou vystaveny na základě akceptace etapy 1, 2 a

3 Zhotovitelem. Objednatel dohodnutou cenu včetně daně z přidané hodnoty zaplatí ve

lhůtě splatnosti, která činí 15 kalendářních dnů od dne doručení faktury.

4. Faktura musí obsahovat všechny zákonem stanovené náležitosti, jinak může být

Objednatelem vrácena. Objednatel splní svoji povinnost uhradit fakturovanou částku

tím, že do 14 dnů po doručení bezvadné faktury vydá svému peněžnímu ústavu příkaz

k úhradě.

5. Jestliže Objednatel neuhradí fakturovanou částku v termínu podle odstavce 3 tohoto

článku, je Zhotovitel oprávněn účtovat Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z

dlužné částky za každý započatý den prodlení až do jejího zaplacení.

VII. PŘEDÁNÍ PLN ĚNÍA AKCEPTACE

1. Předání díla

Strana 3 (celkem 7)

KJ Začernímecz bezplatné aplikace httpsn /cloud.zacernime.cztverzivytvo re n o v



Předání díla proběhne protokolárním způsobem. Předávací protokol (dále jen PP), který

je uveden v příloze č. 4této smlouvy, bude podepsán oprávněnými osobami Objednatele

a Zhotovitele. Okamžikem podpisu PP začíná běžet lhůta dle článkuIV. Lhůty plnění a

místo plnění, ve které se Objednatel protokolárním způsobem vyjádří, zda bylo dílo

předáno v rozsahu a kvalitě definované nabídkou Zhotovitele, případně dalšími, k dílu se

vztahujícími dokumenty.

2. Akceptace díla

Vzor Akceptačního protokolu (dále AP) je uveden v příloze č. 4 této smlouvya může

obsahovat stanoviska:

• akceptováno bez výhrad

Toto stanovisko bude uvedeno v AP, pokud bylo dílo předáno v požadovaném

rozsahu a kvalitě.

Od tohoto okamžiku začíná běžet záruční lhůta, dle této smlouvy.

• akceptováno s výhradami

Toto stanovisko bude uvedeno v AP, pokud bylo dílo předáno v rozsahu a kvalitě,

který umožňuje užívání díla, ale obsahuje vady způsobující problémy při využívání a

provozování díla nebo jeho části.

V tomto případě bude AP obsahovat výčet vad a odstranění.termíny jejich

Záruční doba začíná běžet ode dne odstranění poslední vady.

• neakceptováno

Toto stanovisko bude uvedeno v AP, pokud dílo bylo předáno s vadami vylučujícími

užívání díla nebo jeho důležité a ucelené části.

V tomto případě bude dohodnut další postup na společném jednání zástupců

Objednatele a Zhotovitele.

3. Minimální požadavky pro akceptaci jednotlivých plnění jsou následující:

požadavek na akceptaciPlnění

Etapa 1 Zpracování technické akceptace bez výhrad

specifikace pravidel a

uživatelského nastavení SFF

Etapa 2 a 3 Vlastní implementace akceptace s výhradou, která

jednotlivých oblastí SFF neovlivní základní funkčnost a

provoz SFF anidotčených IS

Objednatele

VIII. ZÁVAZKY ZHOTOVITELE

1. ZaměstnanciZhotovitele jsou povinni respektovat ochranu informací a dat Objednatele

dle smlouvy o vzájemné ochranně informací a dodržování bezpečnostní politiky. Tato

povinnost platí i po případném ukončení účinnosti této smlouvy.

2. V případě prodlení Zhotovitele se splněním termínu pro dodání plnění dle kapitoly IV.

Lhůty plnění a místo plnění,jeObjednateloprávněn Zhotoviteli účtovat smluvní pokutu

ve výši 0,05 % z ceny plnění dané etapy, se kterou je Zhotovitel v prodlení a toza

každý den prodlení.

3. Zhotovitel je povinen informovat Objednatele o všech podstatných skutečnostech, které

mají vliv na plnění předmětu této smlouvy.

Strana 4 (celkem 7)

KJ Začernímecz bezplatné aplikace httpsn r'cloud.zacernime.cztverzivytvo re n o v



IX. ZÁVAZKY OBJEDNATELE

1. Objednatel se zavazuje připravit prostředí pro instalaci aplikace, a to dle požadavků

předaných Zhotovitelem.

2. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli další součinnost, pokud bude pro plnění

předmětu smlouvy Zhotovitelem potřebná. Potřebnou součinnost specifikuje Zhotoviteli

v příloze č. 1 Specifikace plnění.

3. Objednatel se zavazuje potvrdit svým podpisem akceptační protokol po úspěšném

otestování funkčnosti aplikace v prostředí Objednatele.

4. Objednatel je povinen informovat Zhotovitele o všech podstatných skutečnostech, které

mají vliv na plnění předmětu této smlouvy.

5. Objednatel se zavazuje neprovádět bez souhlasu Zhotovitele kopírování programů a

neposkytnout je třetí osobě a užívat je v souladu s podmínkami stanovenými touto

smlouvou.

6. Objednatel se zavazuje v případě potřeby umožnit po předchozí dohodě odborným

pracovníkům Zhotovitele,po dobu nezbytně nutnou(maximálně však do doby akceptace

díla), vzdálený přístup aplikaci. Pracovníci Zhotovitele jsou povinnik nainstalované

respektovat ochranu informací a dat Objednatele.

X. ZÁRUKA A ODPOV ĚDNOST ZA VADY

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na Plnění dle článku III: Předmět smlouvy po

dobu 24 měsíců od okamžiku podpisu akceptačního protokolu pro Etapu 2.

Odpovědnost Zhotovitele za odstranění vad předmětu díla v záruční době se vztahuje

na veškeré vady předmětu díla, které se v této době vyskytnou.

XI. OSTATNÍ USTANOVENÍ

Řešení sporů

1. V případě vzniku sporu při plnění Smlouvy nebo v přímé souvislosti s ní, zavazují se

smluvní strany snažit se takový spor vyřešit nejprve smírně, tj. vzájemným jednáním.

2. Jestliže se spor nepodaří vyřešit jednáním, bude předložen stranou dotčenou

příslušnému soudu v České republice.

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smlouvu lze ukončit : :

a) Písemnou dohodou obou smluvních stran.

b) Odstoupením od Smlouvy jednou ze smluvních stran, porušuje-li druhá smluvní

strana podstatným způsobem smluvní povinnost Smlouvy nebo jedná-li v rozporu

mravy a přes písemné upozornění takovéhoto jednánínebo konánís dobrými

nezanechá. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy i změnyv případě

právních předpisů upravujících jeho činnost takovým způsobem, že již nebude

možné další plnění této Smlouvy. Smluvní vztah skončí dnem doručení oznámení

o odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně, nebo dnem uvedeným

v oznámení. Právo na náhradu škody není tímto ustanovením dotčeno.

Strana 5 (celkem 7)

KJ Začernímecz snadná dokumentů httpsn /cloud.zacernime.cztanonym izace



2. Práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy nelze bez písemného souhlasu druhé

smluvní strany převádět na třetí stranu. Porušení tohoto ustanovení bude považováno

za podstatné porušení Smlouvy.

3. Tato Smlouva je závazná i pro případné právní nástupce obou smluvních stran.

4. Smluvní strany se zavazují, že zachovají jako důvěrné informace a zprávy, týkající se

vlastní spolupráce a vnitřních záležitostí smluvních stran, pokud by jejich zveřejnění

mohlo poškodit druhou smluvní stranu. V případě nedodržení tohoto ustanovení bude

se jednat o podstatné porušení Smlouvy.

5. Tuto Smlouvu lze měnit anebo doplňovat pouze písemnými dodatky, takto

označovanými a číslovanými vzestupnou řadou, po dohodě smluvních stran, a

podepsanými oprávněnými zástupci Objednatele a Zhotovitele, uvedenými v čl. I.

Smlouvy.

6. Smluvní vztahy výslovně neupravené Smlouvou nebo upravené pouze částečně se

budou řídit výlučně příslušnými ustanoveními Nového Obchodního Zákoníku v platném

znění a předpisy prováděcími.

7. Tato Smlouva se vyhotovuje ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu v českém

jazyce, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

8. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Podrobná specifikace p ředmětu pln ění smlouvyPříloha č. 1 –

Seznam oprávn ěných osobPříloha č. 2 –

Předávací a akcepta ční protokolPříloha č. 3 –

V Ostravě dne: V Ostravě dne:

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Strana 6 (celkem 7)

KJ Začernímecz anonymizacejednoduše bez instalace httpsn /cloud.zacernime.cztet



Strana 7 (celkem 7)

KJ Začernímecz dokumentů smluv httpsn /cloud.zacernime.czranonym izace registrpro


